
UCHWAŁA NR XIX/33/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomosci zabudowanej - działki nr 67/1 w obrębie geodezyjnym 
Cieplewo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na 
własność przez Gminę Pruszcz Gdański nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 
67/1 o pow. 0,0300 ha położonej w Cieplewie, z przeznaczeniem pod drogę - część ulicy 
Lotniczej w Cieplewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W minionych latach wybudowano drogę - ulicę Lotnicza w Cieplewie, która w części jest
zawężona. Nabycie przedmiotowej nieruchomosci pozwoli poszerzyć drogę. W związku
z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




